
SERAMİK VE CAM ASD 2023-2024 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI 

 
 Gün / Saat YÜKSEK LİSANS-DERS YÜKSEK LİSANS-UZMANLIK ALAN YÜKSEK LİSANS-TEZ 

P
a

za
r
te

si
 

1 08,10-08,55 Seramik Tasarım Uygulamaları  Tez Yeşim ZÜMRÜT       

2 9.00– 09,45   Müjde Yücel COŞAR Z01    Tez Yeşim ZÜMRÜT      

3 09,50 – 10.35 “  Tez Yeşim ZÜMRÜT  

4 10,40 -11,25 “  Tez Yeşim ZÜMRÜT  

5 11,30- 12.15 “  Tez Yeşim ZÜMRÜT  

6 12,20 - 13.05 “  Tez Yeşim ZÜMRÜT  

7 13.10-13.55 Seminer Seminer  Tez Yeşim ZÜMRÜT    

8 14.00 – 14.45 Müjde Yücel COŞAR Ergün ARDA    

9 14.50 - 15.35 Karışık Malzeme Seramik Heykel Sanatı  Tez Müjde YÜCEL Tez Fatih KARAGÜL      
10 15.450- 16:25 Ergün ARDA  Tez Müjde YÜCEL Tez Fatih KARAGÜL      
11 16.30 - 17.15   Tez Müjde YÜCEL Tez Fatih KARAGÜL      

S
a

lı
 

1 08,10-08,55  Uzmanlık Alan Uzmanlık Alan Tez Müjde YÜCEL 

2 9.00– 09,45     Ayşe GÜLER  Yeşim ZÜMRÜT    

3 09,50 – 10.35  “ “  

4 10,40 -11,25  “ “  

5 11,30- 12.15 Dekor “ “  

6 12,20 - 13.05 Mehmet COŞAR “ “  

7 13.10-13.55 “ “  “   

8 14.00 – 14.45 “ 344 “ “  

9 14.50 - 15.35 Ekolojik Sanat ve Seramik   Tez  Ayşe GÜLER 

10 15.450- 16:25 Yeşim ZÜMRÜT  Tez  Ayşe GÜLER 

 16.30 - 17.15    

Ç
a

r
şa

m
b

a
 

1 08,10-08,55  Uzmanlık Alan  

2 9.00– 09,45 Seramik Tasarım Uygulamaları    Ergün ARDA  

3 09,50 – 10.35    Fatih KARAGÜL Z01 “  

4 10,40 -11,25 “ “  

5 11,30- 12.15 “ “  

6 12,20 - 13.05 “ “  

7 13.10-13.55 “ “  

8 14.00 – 14.45 Seramikte Teknolojisi  “ Tez  Ergün ARDA 

9 14.50 - 15.35 Fatih KARAGÜL     *105  Tez  Ergün ARDA 

10 15.450- 16:25 “  Tez  Ergün ARDA 

11 16.30 - 17.15 “   

P
e
r
şe

m
b

e 

1 08,10-08,55 Seminer   

2 9.00– 09,45   Ayşe GÜLER                                                                               Seminer  

3 09,50 – 10.35 Seramik Tasarım Uygulamaları                   Uzmanlık Alan                                             Fatih KARAGÜL  

4 10,40 -11,25   Ayşe GÜLER Z01            Müjde YÜCEL COŞAR Uzmanlık Alan  

5 11,30- 12.15                                                        “ “ Fatih KARAGÜL  

6 12,20 - 13.05 “ “ “  

7 13.10-13.55 “ “ “  

8 14.00 – 14.45 “ “ “  

9 14.50 - 15.35 Tasarım Teorileri “ “  

10 15.450- 16:25 Ayşe GÜLER     *109 “ “  

11 16.30 - 17.15                                                       ”  “  

C
u

m
a
 

1 08,10-08,55    

2 9.00– 09,45    

3 09,50 – 10.35    

4 10,40 -11,25    

5 11,30- 12.15    

6 12,20 - 13.05    

7 13.10-13.55     

 8 14.00 – 14.45    

9 14.50 - 15.35    

10 15.450- 16:25    

11 16.30 - 17.15    


